附件2.
	项目支出绩效自评表
	

	（2020年度）
	

	项目名称
	从业人员预防性健康体检
	

	主管部门
	鄂州市卫健委
	实施单位
	鄂州市疾控中心
	

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分
	

	
	年度资金总额
	151
	106
	106
	10
	100%
	10
	

	
	其中：当年财政拨款
	151
	106
	106
	10
	100%
	10
	

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—
	

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况
	

	
	预计开展全市从业人员预防性健康体检20000人，通过体检发现发现患有痢疾、伤寒、病毒性肝炎、活动期肺结核、化脓性、渗出性或接触性皮肤病等不适合在公共场所直接为顾客服务的从业人员。

	全年完成从业人员预防性健康体检13741人，检出各种异常共计149人。
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施
	

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：从业人员预防性健康检查人数
	20000
	13741
	10
	8
	受疫情防控影
	

	
	
	质量指标
	指标1：内科（皮肤）
	良好
	好
	5
	5
	
	

	
	
	
	指标2：甲肝检测
	良好
	好
	5
	5
	
	

	
	
	
	指标3：戊肝检测
	良好
	好
	5
	5
	
	

	
	
	
	指标4：肝功能检测
	良好
	好
	5
	5
	
	

	
	
	
	指标5：大便培养
	良好
	好
	5
	5
	
	

	
	
	
	指标6：透视
	良好
	好
	5
	5
	
	

	
	
	
	指标7：结论评价
	良好
	好
	10
	10
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：及时性
	及时
	及时
	10
	10
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：检验检测、透视、皮肤检查等及软件平台建设、维护
	80元/人
	80元/人
	10
	10
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：减轻群众、企业负担
	良好
	好
	10
	9
	
	

	
	
	
	指标2：防止疾病传播，保障公众健康
	良好
	好
	10
	10
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
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	指标2：
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：全市从业人员办理健康证满意度
	≥85%
	95%
	10
	9
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	
	

	总分
	1008
	96
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